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Treść raportu:

W nawiązaniu do treści raportu bieżącego nr 57/2021 z dnia 9 listopada 2021 r. w przedmiocie wydania przez 
Radę Nadzorczą Unibep S.A. kierunkowych rekomendacji odnoszących się m.in. do utworzenia nowego 
segmentu działalności w postaci budownictwa energetyczno – przemysłowego, Zarząd Unibep S.A. [Spółka, 
Emitent] informuje, iż w dniu 22 listopada 2021 r. podjął decyzję w sprawie utworzenia z początkiem grudnia br. 
segmentu budownictwa energetyczno – przemysłowego w Spółce.  W związku z przedmiotową decyzją Zarządu 
podjęte zostaną działania organizacyjne oraz korporacyjne polegające na wyodrębnieniu w strukturze 
organizacyjnej Spółki pionu energetyczno – przemysłowego.  

Emitent przypomina, iż rozwój nowego segmentu działalności planowany jest w oparciu o rozwój organiczny jak 
również ewentualne procesy akwizycyjne [M&A]. Utworzenie segmentu budownictwa energetyczno – 
przemysłowego, a przez to wejście w nowy obszar, jest odpowiedzią na rozwój nowych technologii, trendy 
środowiskowe i konsumenckie, związane z koniecznością transformacji polskiej gospodarki w kierunku zero- i 
niskoemisyjnej, koncentrując się na założeniach tzw. zielonej gospodarki. Zgodnie z przyjętymi założeniami 
działalność w ramach segmentu budownictwa energetyczno – przemysłowego będzie obejmowała m.in. budowę 
spalarni, kogenerację, ciepłownicze systemy rozproszone, rozruchy, czyszczenie systemów, modernizacje 
instalacji przemysłowych i energetycznych. Utworzenie i rozwój nowego segmentu działalności stanowi kolejny 
krok w kierunku dywersyfikacji działalności Grupy Kapitałowej Unibep. W ocenie Emitenta segment budownictwa 
obejmujący wskazane powyżej obszary działalności ma szansę na szybki rozwój w najbliższych latach. 

O kolejnych istotnych decyzjach odnoszących się do rozwoju segmentu budownictwa energetyczno – 
przemysłowego  Emitent będzie informował w trybie właściwych raportów. 
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